
 

 

 

“Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres” 

“Año de La Universalización de la Salud” 

 

 

Oficina General de Gestión de Recursos Humanos –   
Oficina de Desarrollo del Talento Humano 

PROCESO CAS N° 022-2020-MINAGRI-SG-OGGRH/ODTH 
 

CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS DE “UN/A (01) EJECUTIVO/A 
EN PROGRAMACIÓN, SEGUIMIENTO Y EVALUACIÓN DE LA INVERSIÓN 

PÚBLICA” 
 

RESULTADOS DE LA SUB ETAPA DE EVALUACIÓN DE VERIFICACIÓN DE 
REQUISITOS MÍNIMOS DEL PUESTO 

 
N
° 

APELLIDOS Y NOMBRES DNI 
RESULTAD

O 
OBSERVACION 

1 AZURIN GONZALES CARLOS MARIO  10309197 APTO   

2 
CORAL AMÉSQUITA VLADIMIR 
MÁXIMO 

40105731 APTO   

3 CUTIPA LAQUI DINA MARISOL 40208165 APTO   

4 
GONZALES CORNEJO JUSTO 
VIRGILIO 

02292586 APTO   

5 
GONZALES SANTILLANA LUCIANO 
ESTEBAN 

08621139 APTO   

6 
HUAMANCHAQUI ADAUTO JUSTO 
JAIME  

20407656 APTO   

7 
HUARANGA CRISTOBAL RONALD 
TITO 

41467191 APTO   

8 
LOPEZ FERNANDEZ MAURICIO 
MARCELO 

40967846 APTO   

9 
MELLISHO SALAS ALICIA 
MARGARITA 32043067 

APTO 
  

10 
MORALES PANTOJA ELIS 
ALEJANDRO 15733141 APTO   

11 MORIANO CHIPANA BRIGITTE ALICE  44374073 APTO   

12 OLORTEGUI CASTRO CHRISTIAND 20027299 APTO   

13 SALDAÑA GRANDEZ HANLEY  23002133 APTO   

14 TASSO REYES GIULIANO PAOLO 40085278 APTO   

15 TINCO SALCEDO TANIA 45227941 APTO   

16 TOVAR LAURA MAXIMO ODON 42077975 APTO   

17 
TUÑOQUE FLORES ALEXANDER 
JESUS 40870942 APTO   

18 
ZAVALETA PORTOCARRERO SILVIA 
ESTHER 44628258 APTO  

19 
HUAMAN ARRIAGA DERIO 
ORLANDO 

09842312 NO APTO 
NO CUMPLE LA ESPECIALIZACIÓN REQUERIDA SOLO CUENTA 
CON CURSO  

20 CHACA TORRES FELIPE JULIO 40803412 NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL REQUERIDA 

21 CHÁVEZ VALVERDE PEDRO CONDE 41598803 NO APTO NO CUMPLE CON LA ESPECIALIZACIÓN REQUERIDA 

22 
GONZALES BACA ROSARIO 
ELIZABETH 

41182679 NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL REQUERIDA 

23 MELLADO OCHOA ABEL LUIS 24005674 NO APTO NO CUMPLE CON LA ESPECIALIZACIÓN REQUERIDA 

24 MERINO CANO YULI ANDREA  40659537 NO APTO NO CUMPLE CON LA ESPECIALIZACIÓN REQUERIDA 

25 MESÍA RÍOS JORGE EDGAR 10064247 NO APTO NO CUMPLE CON LA ESPECIALIZACIÓN REQUERIDA 

26 NAVARRO GARAY FERMIN HUGO 08816756 NO APTO NO CUMPLE CON LA ESPECIALIZACIÓN REQUERIDA 

27 PACHECO SANCHEZ ROQUE 19959705 NO APTO NO CUMPLE CON LA ESPECIALIZACIÓN REQUERIDA 

28 QUISPE TTITO MARIO FERNANDO 23865219 NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL REQUERIDA 

29 
SALDIVAR SULLCA DAVID 42299958 NO APTO 

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA 
EN PUBLICO Y/O PRIVADO 

30 
VILLARROEL PALOMINO CARLOS 
ALBERTO 09644197 NO APTO 

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA 
EN EL SECTOR PÚBLICO 
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Los/las postulantes que han obtenido el resultado APTO/A, deben enviar al correo 

comite.seleccion@minagri.gob.pe su curriculum vitae documentado el día lunes 02 de 

noviembre de 2020 de 8:30am a las 23:59 horas para poder rendir la evaluación de 

conocimientos. 
 

Los/las postulantes que no presenten su curriculum vitae documentado en la fecha 

establecida no podrán rendir la evaluación de conocimiento siendo considerados como 

descalificados/as.  
 

Asimismo, se les comunica a los/las postulantes que han obtenido el resultado APTO/A 
y cumplan con presentar su curriculum vitae documentado, que la siguiente sub etapa 
del proceso será según el siguiente detalle: 
 

SUB ETAPA :  EVALUACIÓN CONOCIMIENTOS 
Fecha  :  03 de noviembre de 2020 
Hora  :  09:30 horas 
 

La verificación de la identidad de los/las postulantes se realizará dentro de los 20 

minutos anteriores a la hora señalada para el inicio de evaluación de conocimientos, 

para ello se les enviará una invitación a través de la aplicación virtual Google Meet a sus 

correos consignados en el Anexo N° 05 - Ficha de Resumen Curricular.   

 

La evaluación de conocimientos será a través de la aplicación virtual Google Forms.  

 

El seguimiento de la evaluación de conocimientos se realizará hasta su culminación por 

videollamada a través de la aplicación virtual Google Meet. 

 

NOTA: Asegurarse de tener acceso a un dispositivo móvil, laptop, computadora, Tablet  

entre otros con cámara web y micrófono, así como contar con conectividad a internet.  

 
 

OFICINA DE DESARROLLO DEL TALENTO HUMANO 
 
 

La Molina, 30 de octubre de 2020 

mailto:comite.seleccion@minagri.gob.pe

